DUt3 1 MAI 202t'QUR L'EQUIPEMENT EN MATERIEL MEDICAL
DE CERTAINS CENTRES DE SANTE INTEGRES (CSI) DE LA

COMMUNE DE LAGDO

LOT N°

10. Recevabilité des Offres

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission de cent
soixante mille (160 000) Francs CFA établie par une Banque de premier ordre ou tout autre organisme
agréés par le Ministère chargé des Finances, et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originelle
de validité des Offres.

Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être impérativement produites en